
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 50(4183)  
2017 m. gruodžio 11 – 17 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

  
Sūduvos krašto mokslo, istorijos ir kultūros draugijos įstatai / [sudarytojas] Valentinas Aleksa. – Kaunas : 

Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2017. – 11, [1] p.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-8167-19-1 
 

MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
  

Muziejinių vertybių skaitmeninimas, 2016 / [sudarytoja Dalia Sirgedaitė] ; [teksto autoriai Nijolė Bliūdžiuvienė, 
Rūta Mozūraitė, Danutė Mukienė ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2016. – 99, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-609-426-090-2 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Religingumas ir/ar dvasingumas Lietuvoje : religijos sociologijos perspektyva : mokslo studija / Jolanta 

Kuznecovienė, Aušra Rutkienė, Milda Ališauskienė. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 
2016. – 113, [1] p. : diagr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8167-12-2 

 
Visi išvien tebūna = Да всi едино будуть : [leidinys Šv. Juozapato Bazilijonų ordino 400 metų jubiliejui] / 

[sudarytojai Tatjana Narkevičienė, Juozas Valiušaitis] ; [tekstus kūrė ir vertė Vasil Kapkan, Valentina Kukenienė, Tatjana 
Narkevičienė ... [et al.] ; [nuotraukų autorius Linas Šapnagis]. – [Vilnius] : Vilniaus ukrainiečių bendrija, [2017]. – 62, [2] p. : 
iliustr. + 1 garso diskas (CD). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95983-0-7 (įr.) 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Būtent toks karas : klasikinė Korėjos karo (1950-1953) istorija / T.R. Fehrenbach ; [iš anglų kalbos vertė Mykolas 

Šilinis]. – Kaunas : Vox altera, 2017. – 527, [1] p. : schem.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8088-26-7 
 
Jonavos krašto karžygiai 1919-1920 m. / Vytautas Venckūnas. – Jonava : Jonavos rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, 2017. – 301, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-95974-0-9 (įr.) 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
 

Socialinio darbo tyrimai ir aktualijos : tęstinis mokslo straipsnių leidinys / Lietuvos edukologijos universitetas, 
Socialinės edukacijos fakultetas, Socialinio darbo ir sociologijos katedra ; redakcinė kolegija: Violeta Vaicekauskienė, 
vyriausioji mokslinė redaktorė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – ISSN 2335-206X 

T. 5 / sudarytojos Violeta Vaicekauskienė, Elena Kocai. – 2017. – 148, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Juozas Damijonaitis : lietuviškų vadovėlių pradininkas / Birutė Bytautienė. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, 
mokslo ir švietimo centras, 2016. – 34, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8167-11-5 

 
Marija Puodžiukaitienė: asmenybė ir laikmetis : straipsniai, atsiminimai, palikimas / sudarė Gabrielė 

Raškevičiūtė. – Vilnius : Versmė, 2017. – 238, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8148-53-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Tautosakinių ir instrumentologinių ekspedicijų keliais = Following the paths of folklore and instrumentology 
expeditions : Vytauto Didžiojo universiteto folkloro ansamblio „Linago“ 1994-2015 m. ekspedicijose užrašyta tradicinė 
lietuvių instrumentinė ir vokalinė muzika / [rinkinio sudarytoja, tekstų autorė Laimutė Proškutė]. – Kaunas : Pasaulio 
lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2017. – 515, [1] p. : iliustr., nat., portr. + 1 vaizdo diskas (DVD). – Tiražas 
1500 egz.. – ISBN 978-609-8167-17-7 (įr.) 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Šiuolaikiniai organinės sintezės metodai : [mokomoji knyga] / Algirdas Šačkus, Vytas Martynaitis, Sonata 

Krikštolaitytė. – 2-asis papild. leid.. – Kaunas [i.e. Vilnius] : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – 158, [1] p. : 
schem.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-471-120-6 (įr.) 

 
MEDICINA 

  
Funkcinės būklės vertinimas ; Pirmoji pagalba : studijų knyga / Saulė Sipavičienė, Kazys Vadopalas, Vilma 

Juodžbalienė ; Lietuvos sporto universitetas. – Kaunas : Lietuvos sporto universitetas, 2017. – 226, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8200-10-2 

 
Kosmetika : ką mes darome su ja, o ji su mumis / Guoda Azguridienė ; [iliustratorė Lina Jakučionytė]. – Vilnius : 

Sveiki produktai, 2017. – 301, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-95659-2-7 (įr.) 
 
Neurologijos pagrindai : vadovėlis / [Milda Endzinienė, Giedrė Jurkevičienė, Kristina Laučkaitė ... [et al.] ; 

[sudarytoja Daiva Rastenytė] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Leidybos namai, 2017. – 239, [1] p. : iliustr., schem.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-15-492-1 (įr.) 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Mūsų istorija : [Šiaulių televizorių gamyklos ir UAB „Kalvis“ istorija] / Jonas Vaičys. – [Šiauliai] : Ekspresyvus 

kontaktas, 2016. – 971, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 210 egz.. – ISBN 978-9955-762-22-5 (įr.) 
 
Trumpas gruntų mechanikos kursas : vadovėlis / Viktoras Doroševas ; Kauno technologijos universiteto 

Statybinių konstrukcijų katedra. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 318, [1] p. : iliustr., brėž., diagr.. – Tiražas 200 egz.. – 
ISBN 978-609-454-315-9 (įr.) 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Adelė Galaunienė : archyvai / [sudarytoja Kristina Mikuličiūtė-Vaitkūnienė] ; [vertėja Kristina Vaitkevičienė]. – 

Kaunas : Kauno miesto muziejus, 2017. – 95, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8164-05-3 
 
Boksininkų bendrojo fizinio rengimo pagrindai : metodinis leidinys / Vincas Murauskas ; Šilutės sporto mokykla. – 

Šilutė [i.e. Kaunas] : Lameta, 2017. – 76, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-435-004-7 
 
Mažoji retrospektyva = A small retrospective : 1959-1979 metų abstrakcijos : tapyba, grafika : parodos katalogas 

[2017, Vilnius] / Henrikas Šalkauskas ; [sudarytoja Ilona Mažeikienė] ; [į anglų kalbą vertė Albina Strunga]. – Vilnius : 
Lietuvos dailės muziejus, 2017. – 151, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 350 egz.. – ISBN 978-609-426-105-3 (įr.) 

 
Medžio raižinio efektas = Woodcut effect : šiuolaikinio Japonijos ir Lietuvos medžio raižinio paroda : katalogas / 

[sudarytojai Eglė Bertašienė, Richard Keith Steiner (Tosai), Regina Urbonienė] ; [tekstų autoriai Richard Keith Steiner, 
Regina Urbonienė] ; [vertėjai Kimiko Steiner, Eglė Bertašiūtė [i.e. Bertašienė], Kotryna Kvietkauskaitė]. – Vilnius : [BMK 
leidykla] : Meno dalis, 2017. – 127, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-468-162-2 

 
Menininko dirbtuvė: 42 istorijos / Vidas Poškus. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 304, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 

egz.. – ISBN 978-609-466-273-7 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Neblėstanti žvaigždžių šviesa : Alvydo Šeduikio gyvenimas, veikla, kūryba / [sudarytoja ir teksto autorė Aldona 
Šeduikienė] ; [iliustracijos Miglės Jonaitienės]. – Klaipėda : Druka ; Palanga : Palangos miesto savivaldybės viešoji 
biblioteka, 2017. – 299, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-404-253-9 

 
Šiuolaikinė japonų kaligrafija ir tapyba tušu = The contemporary Japanese calligraphy and ink painting : parodos 

katalogas [2017, Vilnius] / [sudarytojas Skaistis Mikulionis] ; [vertėja Albina Strunga]. – Vilnius : Lietuvos dailės 
muziejus, 2017. – 95, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-104-6 

 
Vytauto Kašubos kūriniai Lietuvoje / Nijolė Tumėnienė. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2017. – 279, [1] p. : 

iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-426-103-9 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Pupa : lietuvių kalbos vadovėlis 2 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; [dailininkas 
Jonas Liugaila]. – Patais. leid.. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 3 d.. – (Šok) 

D. 3. – 2017. – 91, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-01-2571-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Adelė : [apsakymai] / Juzefa Kaminskienė. – Šiauliai : Ekspresyvus kontaktas, 2016. – 230, [1] p. : iliustr.. – ISBN 
978-9955-762-23-2 

 
Amžinybės pėdsakai : [eilėraščiai] / Vytautas Steponas Vaičiūnas ; [Valdo Kubiliaus nuotraukos]. – Kaunas : 

Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2017. – 107, [4] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 750 egz.. – ISBN 978-
609-8167-15-3 

 
Ar gali būti, kad ir mes gyvename mūsų laikais? / Juozas Erlickas. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 543, [1] p.. – 

Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-466-278-2 (įr.) 
 
Aštuoni kalnai : romanas / Paolo Cognetti ; iš italų kalbos vertė Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 205, [3] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-3020-9 (įr.) 
 
Atsivėrimas / Svetlana Levašova ; [iš rusų kalbos išvertė Vytautas Lukošius]. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2018. – 

749, [3] p., [8] iliustr. lap.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-432-110-8 (įr.) 
 
Dingusio jaunikio paslaptis : Zosės Ilganosės memuarai : [romanas] / Agnė Pačekajė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 233, [3] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-01-3065-0 (įr.) 
 
Drugeliai virš bedugnės : romanas / Kristina Gudonytė. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 253, [2] p.. – Tiražas 2500 

egz.. – ISBN 978-609-466-267-6 (įr.) 
 
Gyvenk taip, kad turėtum ką papasakoti : [romanas] / Gabriel García Márquez ; [iš ispanų kalbos] vertė Pranas 

Bieliauskas. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 572, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-2950-0 (įr.) 
 
Ilgesio paukščiai : [eilėraščių rinktinė] / Saulutė Genovaitė Markauskaitė. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, 

mokslo ir švietimo centras, 2016. – 333, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8167-13-9 (įr.) 
 
Kalėdų dovana : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 

582, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-277-5 (įr.) 
 
Klyksmas vaiduoklių mieste : vilko vaikai : [atsiminimai] / Siegfried Gronau. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, 

mokslo ir švietimo centras, 2017. – 411, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8167-16-0 (įr.) 
 
Likimo mazgai : penkios pjesės suaugusiems / Aldona Liepienė. – Šiauliai : Ekspresyvus kontaktas, 2016. – 40, [1] p., 

įsk. virš.. – ISBN 978-9955-762-25-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Lobio ieškojimas ir suradimas : apybraižos, pasakojimai, eilėraščiai, santraukos iš kai kurių metraščių, gyvenimo 
Baisogalos Senjorų namuose akimirkos / Pranas Lukoševičius. – Baisogala [i.e. Šiauliai] : Ekspresyvus kontaktas, 2016. – 
145, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-762-24-9 

 
Matau tave : psichologinis trileris / Clare Mackintosh ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2017. – 396, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3042-1 (įr.) 
 
Pažadėtoji žemė : poezija / Česlovas Kavaliauskas ; [sudarė Antanas Buračas] ; [iliustracijų dailininkė Gražina 

Didelytė]. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – 297, [1] p. : iliustr., faks., 
portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-471-119-0 (įr.) 

 
Prie poezijos versmės : [kūrybos rinkinys] / Birutė Gaučienė, Virginija Ruškienė, Vytautas Šiaudytis. – Kaunas : [V. 

Šiaudytis], 2017. – 268 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-475-079-3 
 
Raudonos pelytės : romanas / Jutta Noak. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2017. – 

236, [1] p.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8167-14-6 
 
Riešutų duona : [apysaka ir apsakymai] / Saulius Šaltenis. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 150, [2] p. : iliustr.. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-270-6 (įr.) 
 
Vaidmenų knyga : eilėraščiai / Dainius Dirgėla ; [panaudoti Vido Poškaus piešiniai]. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 

62, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-466-279-9 
 
Vandeninės moterys : terapinis romanas / Sabina Daukantaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 185, [1] p.. – Tiražas 

2500 egz.. – ISBN 978-609-466-280-5 
 
Ступени : международный литературно-публицистический альманах / [Международная ассоциация 

писателей и публицистов] ; [ответственный редактор Э. Поздняя]. – Вильнюс : [BMK leidykla], 2016-    . 
Вып. 3. – Вильнюс : BMK leidykla : Республиканское общество Международной ассоциации писателей и 

публицистов, 2017. – 414 p. : iliustr., portr.. – (Библиотека МАПП). – Tiražas 110 egz.. – ISBN 978-609-468-164-6 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Eilėraščiai iš namų / Violeta Palčinskaitė ; iliustravo Irena Daukšaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 45, [3] p. : 
iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-265-2 (įr.) 

 
Mergaitė, kuri išgelbėjo Kalėdas / Matt Haig ; iš anglų kalbos vertė Lauryna Butrimienė, Rasa Stamkauskienė ; 

iliustravo Chris Mould. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 340, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-274-4 (įr.) 
 
Pašėlusi auklė ir didysis traukinio gelbėjimas / Isla Fisher ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė ; iliustravo Eglantine 

Ceulemans. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 122, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3043-8 (įr.) 
 
Rikiki ir sniego liūtas : [pasaka] / [iš prancūzų kalbos vertė Alina Šlikaitė]. – Vilnius : Alma littera, 2017. – [21] p., 

įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1030 egz.. – ISBN 978-9986-02-916-8 (ištaisytas). – ISBN 9986-02-916-3 (klaidingas) 
 
Šeštadienį, aštuntą valandą : [romanas] / Rebeka Una. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 394, [2] p.. – Tiražas 2500 

egz.. – ISBN 978-609-01-3057-5 
 
Vidurnakčio gauja / David Walliams ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus Čepliejus ; iliustravo Tony Ross. – Vilnius : 

Tyto alba, 2017. – 478, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-275-1 (įr.) 
 
Žvaigždžių medžiaga : [romanas] / Renata Šerelytė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 199, [1] p.. – Tiražas 1000 

egz.. – ISBN 978-609-01-2626-4 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

Kakės Makės žurnalas : 5-8 m. vaikams / [užduotys: Daiva Gedvilienė] ; [iliustracijos: Lina Žutautė, Martynas 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Juchnevičius]. – Vilnius : Alma littera, [2017]-    . 
Nr. 3. – [2017]. – 23 p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-01-3058-2 
 
Linksmieji veidukai : [15 piešinių ant veido] / [tekstas: Maud Brougère] ; [iš prancūzų kalbos vertė Erika 

Sabaliauskaitė]. – Vilnius : Alma littera, [2017]. – 64, [1] p., įsk. virš. : iliustr. + piešimo rinkinys. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-609-01-2893-0 

 
ARCHEOLOGIJA 

  
Lietuvos gintaro tūkstantmečiai / Adomas Butrimas. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2016. – 158, [2] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-426-089-6 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Surdegio ir jo apylinkių bajorai (XIX a. II pusė - XX a. pr.) / Osvaldas Janonis. – Kaunas : [O. Janonis], 2017. – 149, 
[1] p.. – (Surdegiečio bibliotekėlė ; 3). – ISBN 978-609-475-071-7 

 
Vilniaus senamiestis per 3 valandas / Elė Pranaitytė. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 194, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 

3300 egz.. – ISBN 978-609-466-272-0 (įr.) 
 

GEOGRAFIJA 
  

Bastūnės liudijimai : aplink pasaulį motociklu / Eglė Gerulaitytė. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 236, [3] p. : iliustr.. – 
Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-276-8 

 
ISTORIJA 

  
Būtovės slėpiniai / Alfredas Bumblauskas, Edvardas Gudavičius ; sudarė Aurimas Švedas ; [kartoschemas 

parengė Mangirdas Bumblauskas]. – Vilnius : Alma littera, 2014-    . 
[T.] 3, Lietuvos vartai į jūrą / fotografijų autorius Algimantas Aleksandravičius. – 2017. – 359, [1] p. : iliustr., žml.. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-3044-5 
 

ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
  

Rokiškio krašto garbės piliečiai / Rokiškio rajono savivaldybė, Rokiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka. – 
[Vilnius] : Elektroninės leidybos namai, [2013]-    . 

D. 2. – 2017. – 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). – ISBN 978-9955-606-16-1 
 
Tauragnų krašto piliakalniai : [informacinis leidinys] / Dovilė Baltramiejūnaitė. – Tauragnai, Utenos r. : 

Archeologijos centras, 2017. – 1 pdf failas (23 p.) : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-96001-0-9 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=tauragnu_krasto_pili 
 
Ūkių veiklos rezultatai = FADN survey : ŪADT [Ūkių apskaitos duomenų tinklo] tyrimo duomenys / Lietuvos 

agrarinės ekonomikos institutas. – Vilnius : Lietuvos agrarinės ekonomikos institutas, 2017. – ISSN 2029-1221 
(klaidingas) 

2016. – 2017. – 1 pdf failas (95 p.) 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/item.php?item=ukiu_veiklos_rezulta_2016_00_00.pdf&type=date 

 
PERIODIKA 

 
Astrologija : „Lietuvos ryto“ specialusis leidinys. [2017, Nr. 1] / redaktorė Jurgita Noreikienė. – Vilnius : Lietuvos 

rytas, [2017]. – 90 p. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISSN 2538-7790 
 

 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=tauragnu_krasto_pili
http://eia.libis.lt/item.php?item=ukiu_veiklos_rezulta_2016_00_00.pdf&type=date
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

